

# Tandlæge Sara Koefoed ApS

Slotsgade 38, 2., 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 20 21 49

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

---

Sara Koefoed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Sara Koefoed ApS Slotsgade 38, 2. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 20 21 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Sara Koefoed
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge Sara Koefoed Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tandlægebehandlinger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.446.262 mod 4.908.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.575.834 mod 2.595.692 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.446.262</b>	<b>4.908.384</b>
1 Personaleomkostninger	-1.700.774	-1.313.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.722	-93.972
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-163.130</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.612.766</b>	<b>3.338.083</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.321	45.334
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.469</u>	<u>-68.843</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.597.618</b>	<b>3.314.574</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.021.784</u>	<u>-718.882</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.575.834</b>	<b>2.595.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.950.000
Overføres til overført resultat	75.834	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-354.308</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.575.834</b>	<b>2.595.692</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	229.167	344.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	229.167	344.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.063	4.333
Materielle anlægsaktiver i alt	205.063	4.333
Deposita	119.086	114.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	119.086	114.990
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>553.316</b>	<b>463.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	5.000
Varebeholdninger i alt	8.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.714	242.882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.353.054	2.956.930
Udskudte skatteaktiver	0	7.230
Andre tilgodehavender	70	70
Tilgodehavender i alt	3.600.838	3.207.112
Likvide beholdninger	2.201.214	1.835.724
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.810.052</b>	<b>5.047.836</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.363.368</b>	<b>5.511.326</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	356.374	280.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.950.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.906.374</b>	<b>3.280.540</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.938	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.938</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	1.012.616	767.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.616	767.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	361.282	327.941
Selskabsskat	767.514	812.548
Anden gæld	288.644	297.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.440	1.463.272
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.455.056</b>	<b>2.230.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.363.368</b>	<b>5.511.326</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	280.540	2.950.000	3.280.540
Udloddet udbytte	0	0	-2.950.000	-2.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.834	3.500.000	3.575.834
	<b>50.000</b>	<b>356.374</b>	<b>3.500.000</b>	<b>3.906.374</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.210.989	940.000
Pensioner	207.586	150.442
Andre omkostninger til social sikring	22.117	24.834
Personaleomkostninger i øvrigt	260.082	197.923
	<u><b>1.700.774</b></u>	<u><b>1.313.199</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>1.012.616</u>	<u>767.514</u>
	<u><b>1.012.616</b></u>	<u><b>767.514</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejekontrakt, som fra lejers side er uopsigelig frem til den 30. september 2025. Den årlige husleje andrager ca. DKK 400.000. Den samlede lejeforpligtelser andrager ca. DKK 400.000.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Sara Koekoed Holding ApS, CVR-nr. 36197722, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
